CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 317/2014

Ementa

NOMEIA  SERVIDOR  PARA  O  CARGO  DE  DIRETOR  JURÍDICO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA.

Data da Norma

01/07/2014

Data de Publicação Veículo de Publicação

Histórico de Alterações

Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada

27/12/2023 Portaria nº 684/2023 Norma correlata

Emitido em  04/08/25 às 10:12:35

PO 317/2014
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7380

,4.
Henriq e de Carva ho Ruedas

Diretora Legislativa

-tt/À~a adáTia - SP

- 	 L97-aud 	 -

PORTARIA N° 317, DE 1° DE JULHO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, usando das atribuições que lhe
confere a Lei:

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, o Senhor Ricardo Tofi
Jacob, portador do RG n° 9.604.187 e do CPF n° 047.938.418-56, para ocupar o cargo
de Diretora Jurídico, devendo receber os vencimentos correspondentes a referência do
cargo, conforme rege a Lei 3.932, de 25 de junho de 2014.

MARCEL PINTfj3 DA COSTA
Pres ente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, em 1° (primeiro) de julho de dois mil e quatorze (2014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 VIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

PO 317/2014
Fls. 2/2